



مزایای بیمه مراقبت پرستاری من مستحق



دریافت چه چیزی هستم؟

(2024/12/31 – 2024/01/01)

سطح مراقبت 5	سطح مراقبت 4	سطح مراقبت 3	سطح مراقبت 2	سطح مراقبت 1	
بخش بیمار سرپایی					
947 €	765 €	573 €	332 €	-	کمک هزینه مراقبت ماهانه
2,200 €	1,778 €	1,432 €	761 €	-	خدمات پرستاری (مزایای غیر نقدی مراقبت) ماهانه
تا 40 درصد از مزایای غیر نقدی مراقبت را می توان برای خدمات کمکی شناخته شده استفاده شود.				-	
در صورت عدم استفاده کامل از کمک هزینه مراقبتی پرستاری غیر نقدی، حق دریافت کمک هزینه برای فرد نیازمند مراقبت به صورت سهمی موجود است. به عنوان مثال چنانچه 60% کمک هزینه غیر نقدی مورد استفاده، قرار گیرد پرداخت 40% باقیمانده به صورت نقدی امکان پذیر است.				-	مزایای ترکیبی
1,995 €	1,612 €	1,298 €	689 €	-	مراقبت طی روز ماهانه
125 € (در صورت قرار گرفتن در درجه نیاز به مراقبت 1 قابل استفاده جهت مراقبت های اصلی نیز می باشد)				-	کمک هزینه رفاهی ماهانه
تا 1612 € در سال تقویمی برای حداکثر 6 هفته (استثنا: استفاده ساعتی). این مبلغ به میزان 806 € و تا 2418 € قابل افزایش است، و سپس با کمک هزینه مراقبتی کوتاه مدت جبران خواهد شد.				-	خدمات مراقبتی جایگزین سالانه
تا 1774 € در سال تقویمی (برای حداکثر 8 هفته). این مبلغ تا 3386 € قابل افزایش است، و از کمک هزینه خدمات مراقبتی جایگزین کسر خواهد شد.				-	خدمات بستری مراقبتی کوتاه مدت سالانه
3,386 €	3,386 €		-		مبلغ مشترک سالانه از مراقبت های فرجه ای و مراقبت های کوتاه مدت (افراد زیر 25 سال با درجه مراقبت 4 یا 5)
وسایل کمکی فنی: ترجیحا امانتی لوازم مصرفی: 40 € در ماه وسایل بهینه سازی محیط سکونت: تا 4000 €				-	لوازم کمکی مراقبت و اقدامات تغییر ساخت و ساز
کمک به مستمری قانونی و بیکاری در صورتی پرداخت می شود که مراقبت کننده: • حداقل 10 ساعت در هفته و در حداقل 2 روز هفته پرستاری کند • بیش از 30 ساعت در هفته کار نکند • همچنان مستمری بازنشستگی دریافت نکند مراقبین (شامل مستمری بگیران و متخصصان) که حداقل 10 ساعت در هفته حداقل 2 روز در هفته مراقبت می کنند بدون نیاز به پرداخت حق بیمه در مقابل حوادث بیمه می شوند.				-	تامین اجتماعی برای مراقبت کننده
مزایای جایگزینی دستمزد برای کارکنان به میزان 90% دستمزد خالص برای حداکثر 10 روز کاری برای هر فرد نیازمند مراقبت و سال تقویمی (برای سازماندهی وضعیت مراقبت حاد)				-	کمک هزینه حمایت مراقبتی سالانه
قسمت مراقبت دائمی / سکونت گروهی					
2,005 €	1,775 €	1,262 €	770 €	125 €	مراقبت دائمی (آسایشگاه) ماهانه
214 €					کمک هزینه ها برای گروه های سکونت موقت ماهانه
عمومی					
بله					مشاوره مراقبتی و دوره های مراقبت



مزایای بیمه مراقبت بلند مدت معنای آن چیست؟



بخش بیمار سرپایی	
کمک هزینه مراقبت	اگر فردی توسط اعضای خانواده ای که مراقبت ارائه می کنند حمایت شود، کمک هزینه مراقبت دریافت می کند. هر چه فردی به حمایت بیشتری نیاز داشته باشد، کمک هزینه مراقبت بیشتر است.
مزایای غیر نقدی مراقبت	مزیت مراقبت غیر نقدی کمکی است که از خدمات مراقبت سرپایی، کارکنان متخصص، در خانه دریافت می شود. خدمات مراقبت مستقیماً توسط صندوق بیمه مراقبت پرداخت می شود. شخصی که نیاز به مراقبت دارد با خدمات مراقبتی صحبت می کند که هر چند وقت یکبار مراجعه انجام می شود و چه کاری صورت خواهد گرفت.
خدمات ترکیبی	اگر فردی از بستگان مراقب کننده و خدمات مراقبتی همزمان حمایت دریافت کند، می توان کمک هزینه مراقبت و مزایای مراقبت غیر نقدی را ترکیب کرد.
مراقبت روزانه	مراقبت روزانه مکانی است که افراد نیازمند به مراقبت در طول روز توسط کارکنان متخصص مراقبت می شوند. این مراقبت مکمل مراقبت در خانه است.
کمک هزینه فرجه	هر کسی که مدرک مراقبتی داشته باشد می تواند به اصطلاح مبلغ کمکی (125 یورو در ماه) را مطالبه کند. این کمک می تواند برای پرداخت خدمات پشتیبانی شناخته شده، مانند خدمات مراقبتی، کمک خانگی یا کمک محله ای استفاده شود. این مبلغ را می توان از صندوق بیمه مراقبت برای مصارف خاص تقاضا نمود و مبالغ استفاده نشده از سال قبل تا 30 ژوئن سال بعد قابل استفاده است.
مراقبت های پیشگیرانه	اگر مراقبت کننده نتواند مراقبت ارائه دهد، به عنوان مثال به دلیل اینکه در تعطیلات یا مریض است، می توان از مراقبت های فرجه ای برای فرد جایگزین پول دریافت کرد.
خدمات بستری مراقبتی کوتاه مدت	مراقبت کوتاه مدت یک دوره موقت است که طی آن فرد نیازمند مراقبت در خانه سالمندان مراقبت می شود. عمدتاً زمانی استفاده می شود که مراقب برای مدت کوتاهی قادر به ارائه مراقبت نباشد.
مبلغ مشترک سالانه	کودکان، نوجوانان و بزرگسالان جوان تا سن 25 سالگی که سطح مراقبت 4 یا 5 را دارند، می توانند هر دو مراقبت فرجه ای و مراقبت کوتاه مدت را درخواست کنند.
کمک های مراقبتی و بهبود محیط زندگی	کمک ها به آنها کمک می کند تا با زندگی روزمره کنار بیایند. یک وسیله کمکی، به عنوان مثال، صندلی چرخدار یا تخت مراقبت (کمک های فنی) و ماسک صورت یا محافظ تخت (وسایل کمکی مصرفی) است. کمک ها را می توان از صندوق بیمه مراقبت دریافت نمود. اگر خودتان کمک را خریداری کنید، صندوق بیمه مراقبت بخشی از هزینه ها را پوشش می دهد. بهبود محیط زندگی به این معنی است که خانه باید اصلاح یا تغییر یابد تا زندگی روزمره در خانه شما همچنان امکان پذیر باشد. بیمه مراقبت می تواند برای این کار حمایت مالی ارائه کند.
تامین اجتماعی برای مراقبت کننده	تحت شرایط خاص، مراقبین این امکان را دارند که برای مراقبت رایگان بیمه شوند.
کمک هزینه حمایت مراقبتی	اگر وضعیت مراقبت به شدت تغییر کند، مثلاً به دلیل افتادن فرد، مراقبان خانواده باید به سرعت وارد عمل شوند. برای چنین موارد و موقعیت هایی، می توانید کمک هزینه مراقبت دریافت کنید.
قسمت مراقبت دائمی / سکونت گروهی	
مراقبت های مسکونی (در خانه)	در مورد مراقبت های بستری، فرد نیازمند مراقبت در مرکز مراقبت زندگی می کند و همیشه توسط کارکنان متخصص مراقبت به او رسیدگی می شود.
گروه های اقامتی سرپایی	در گروه های اقامتی سرپایی، افرادی که نیاز به مراقبت دارند می توانند در یک آپارتمان مشترک زندگی کنند. در آنجا آنها توسط یک خدمات مراقبت سرپایی مراقبت دریافت می کنند.
عمومی	
مشاوره مراقبتی و دوره های مراقبت	مشاوره مراقبتی یک گفتگو است. هیچ هزینه ای ندارد. مشاوره مراقبتی به سازماندهی مراقبت کمک می کند. دوره مراقبت یک برنامه آموزشی برای مراقبین خانواده است. داوطلبانه و رایگان است.

Übersetzung finanziert durch:

Ministerium für Kinder, Jugend, Familie,
Gleichstellung, Flucht und Integration
des Landes Nordrhein-Westfalen



Inhalte erstellt durch:

Regionalbüros
Alter, Pflege und Demenz
Eine gemeinsame Initiative zur Strukturentwicklung der
Landesregierung und der Träger der Pflegeversicherung NRW

Gefördert von:

Ministerium für Arbeit,
Gesundheit und Soziales
des Landes Nordrhein-Westfalen



**LANDESVERBÄNDE
DER PFLEGEKASSEN**

